
  

Nasz znak: ODms – 0620-55/2017                           Bratoszewice, 19.06.2017 r.     Szanowni Państwo      Łódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Bratoszewicach, Oddział w Piotrkowie Trybunalskim organizuje w dniach 26-27 sierpnia 2017 r.  XXVI  Promocyjno-Handlową Wystawę Rolniczą ROL – SZANSA 2017  Nasza wystawa corocznie cieszy się dużą popularnością i uznaniem zarówno wśród wystawców prezentujących maszyny, urządzenia i środki do produkcji rolnej, jak i rolników, mieszkańców wsi i miast. Jest więc okazja,  by promować, reklamować i sprzedawać produkty Państwa firmy.  ROL-SZANSA to największa, regionalna wystawa rolnicza w Polsce Środkowej. Rok temu uczestniczyło w niej blisko 300 firm, tereny wystawowe odwiedziło ponad 20 tysięcy osób, a w czasie jej trwania zawarto wiele transakcji handlowych. Dla wystawców z branży szkółkarsko-ogrodniczej to czas i miejsce by pokazać produkty przydatne do upiększania i pielęgnacji ogrodów. Wystawa to także prezentacja dziedzictwa kulturowego poprzez pokaz rękodzieła ludowego i występy zespołów folklorystycznych. Zapraszamy do udziału w wystawie połączonej z targami produktów i promocją firm. Oferujemy miejsca wystawiennicze na wolnej przestrzeni obok zabytkowego zamku. Wśród odwiedzających naszą imprezę rozdysponujemy bezpłatnie „Gazetę Targową”. Dlatego zachęcamy Państwa do zamieszczania w niej swojej reklamy.  W załączeniu przesyłamy kartę zgłoszenia oraz ogólne warunki uczestnictwa w XXVI Promocyjno-Handlowej Wystawie Rolniczej  ROL – SZANSA 2017.  Osoby do kontaktu: Hubert Sierant – komisarz wystawy, tel.: 44 646 10 47 (48) w. 21  tel. kom. 519 301 082 e-mail: h.sierant@lodr-bratoszewice.pl; targipt@lodr-bratoszewice.pl Mateusz Sobczyk – asystent komisarza wystawy, tel. kom. 697 330 522  Serdecznie zapraszamy                                                                                                                                                    Włodzimierz Lewandowski                                                                                                                                                                                                     DYREKTOR                                                                                 ŁODR zs. w Bratoszewicach 


